
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD  

A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  

 

     

     
   Správa železnic, státní organizace, 

Stavební správa Plzeň,  

P. O. Box 188 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1-Nové Město 

 

     

     
Váš dopis značka / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

 KK/2997/LP/23-14 Ing. Daniel Matějček/ 512 9. 8. 2024 
 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A  

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský 

živnostenský úřad, oddělení stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad 

příslušný v návaznosti na ust. § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů podle ust. § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“) a ust. § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „liniový zákon“), ve vazbě na ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), obdržel dne 7. 9. 2023 žádost organizace 

Správa železnic, státní organizace, Stavební správa Plzeň, P.O. Box 188, IČO 70994234, 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 

kterou zastupuje společnost SAGASTA s.r.o., IČO 04598555, Novodvorská 1010/14, 

Praha 4 - Lhotka, 142 00 Praha 4 

(dále jen „žadatel“), o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„Rekonstrukce traťového úseku – Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří (mimo)“ 

na pozemcích  

v katastrálním území Citice: 

parc. č. 10 (ostatní plocha), parc. č. 34 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 35 (zahrada), parc. 

č. 36/3 (ostatní plocha), parc. č. 39/1 (ostatní plocha), parc. č. 39/12 (ostatní plocha), parc. č. 

39/13 (ostatní plocha), parc. č. 103 (ostatní plocha), parc. č. 104/2 (vodní plocha), parc. č. 204/2 

(ostatní plocha), parc. č. 333/1 (ostatní plocha), parc. č. 334/2 (lesní pozemek), parc. č. 336 

(vodní plocha), parc. č. 337/1 (ostatní plocha), parc. č. 338 (zahrada), parc. č. 356/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 356/3 (ostatní plocha), parc. č. 361/1 (ostatní plocha), parc. č. 368 (ostatní 

plocha), parc. č. 381/1 (ostatní plocha), parc. č. 381/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

381/4 (ostatní plocha), parc. č. 381/5 (ostatní plocha), parc. č. 381/7 (ostatní plocha), parc. č. 382 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 383 (ostatní plocha), parc. č. 384 (ostatní plocha), parc. č. 

410/1 (ostatní plocha), parc. č. 417 (ostatní plocha), parc. č. 419/9 (ostatní plocha), parc. č. 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 2 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

419/10 (ostatní plocha), parc. č. 419/11 (ostatní plocha), parc. č. 419/12 (ostatní plocha), parc. č. 

419/13 (ostatní plocha), parc. č. 423 (ostatní plocha), parc. č. 424 (ostatní plocha), parc. č. 425 

(ostatní plocha), parc. č. 426/2 (ostatní plocha),  

v katastrálním území Hlavno: 

parc. č. 28 (ostatní plocha), parc. č. 54/1 (zahrada), parc. č. 56/1 (ostatní plocha), parc. č. 149/1 

(ostatní plocha), parc. č. 162 (trvalý travní porost), parc. č. 164 (trvalý travní porost), parc. č. 165 

(ostatní plocha), parc. č. 166/1 (lesní pozemek), parc. č. 168/4 (vodní plocha), parc. č. 168/6 

(ostatní plocha), parc. č. 173/6 (ostatní plocha), parc. č. 173/7 (vodní plocha), parc. č. 174/9 

(ostatní plocha), parc. č. 174/10 (trvalý travní porost), parc. č. 174/14 (vodní plocha), parc. č. 

174/26 (trvalý travní porost), parc. č. 175 (lesní pozemek), parc. č. 176 (lesní pozemek), parc. č. 

177 (lesní pozemek), parc. č. 178 (trvalý travní porost), parc. č. 179 (lesní pozemek), parc. č. 

182/1 (lesní pozemek), parc. č. 182/2 (trvalý travní porost), parc. č. 227/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 227/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 227/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 227/4 

(ostatní plocha), parc. č. 233 (vodní plocha), parc. č. 234 (vodní plocha), parc. č. 247/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 248 (ostatní plocha), parc. č. 249/3 (ostatní plocha), parc. č. 249/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 250 (ostatní plocha), parc. č. 257 (ostatní plocha), parc. č. 265 (trvalý travní 

porost),  

v katastrálním území Dasnice: 

parc. č. 185/1 (orná půda), parc. č. 188/1 (lesní pozemek), parc. č. 188/2 (lesní pozemek), parc. č. 

189/2 (ostatní plocha), parc. č. 205 (lesní pozemek), parc. č. 206/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

206/2 (vodní plocha), parc. č. 207/2 (lesní pozemek), parc. č. 209/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

209/2 (lesní pozemek), parc. č. 210 (lesní pozemek), parc. č. 214 (lesní pozemek), parc. č. 218/2 

(lesní pozemek), parc. č. 222 (trvalý travní porost), parc. č. 226/1 (lesní pozemek), parc. č. 238/2 

(trvalý travní porost), parc. č. 238/3 (trvalý travní porost), parc. č. 238/10 (trvalý travní porost), 

parc. č. 238/11 (trvalý travní porost), parc. č. 238/18 (trvalý travní porost), parc. č. 238/19 (trvalý 

travní porost), parc. č. 239 (trvalý travní porost), parc. č. 241/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

242/1 (lesní pozemek), parc. č. 301/1 (vodní plocha), parc. č. 308/1 (ostatní plocha), parc. č. 

308/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 308/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 308/5 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 308/6 (ostatní plocha), parc. č. 308/7 (ostatní plocha), parc. 

č. 308/8 (ostatní plocha), parc. č. 308/9 (ostatní plocha), parc. č. 308/10 (ostatní plocha), parc. č. 

308/11 (ostatní plocha), parc. č. 308/12 (vodní plocha), parc. č. 308/13 (ostatní plocha), parc. č. 

310 (ostatní plocha), parc. č. 312 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 313 (ostatní plocha), 

parc. č. 314 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 315 (ostatní plocha), parc. č. 316/2 (zahrada), 

parc. č. 317/1 (ostatní plocha), parc. č. 320 (ostatní plocha), parc. č. 345/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 347 (ostatní plocha), parc. č. 352 (lesní pozemek), parc. č. 354 (ostatní plocha), parc. č. 355 

(ostatní plocha),  

v katastrálním území Chlum Svaté Maří: 

parc. č. 461/1 (lesní pozemek), parc. č. 461/5 (lesní pozemek), parc. č. 462/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 462/2 (ostatní plocha), parc. č. 462/3 (ostatní plocha), parc. č. 462/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 462/5 (ostatní plocha), parc. č. 462/6 (ostatní plocha), parc. č. 462/7 (ostatní plocha), 

parc. č. 462/8 (ostatní plocha), parc. č. 462/9 (ostatní plocha), parc. č. 462/10 (ostatní plocha), 

parc. č. 462/11 (ostatní plocha), parc. č. 462/12 (ostatní plocha), parc. č. 462/13 (ostatní plocha), 

parc. č. 462/14 (ostatní plocha), parc. č. 462/16 (ostatní plocha),  

v katastrálním území Dolní Pochlovice: 

parc. č. 9/1 (ostatní plocha), parc. č. 10 (ostatní plocha), parc. č. 58/1 (trvalý travní porost), parc. 

č. 69 (ostatní plocha), parc. č. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 71 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 78/1 (ostatní plocha), parc. č. 78/3 (ostatní plocha), parc. č. 78/4 (ostatní plocha), parc. č. 79 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 3 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

(ostatní plocha), parc. č. 136 (lesní pozemek), parc. č. 139 (ostatní plocha), parc. č. 141/6 (trvalý 

travní porost), parc. č. 141/7 (trvalý travní porost), parc. č. 142/1 (ostatní plocha), parc. č. 143/5 

(orná půda), parc. č. 143/7 (ostatní plocha), parc. č. 143/8 (ostatní plocha), parc. č. 143/9 (orná 

půda), parc. č. 143/14 (ostatní plocha), parc. č. 144 (ostatní plocha), parc. č. 145/1 (lesní 

pozemek), parc. č. 146/1 (vodní plocha), parc. č. 146/2 (ostatní plocha), parc. č. 147/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 147/3 (ostatní plocha), parc. č. 147/4 (ostatní plocha), parc. č. 148/1 

(ostatní plocha), parc. č. 156/12 (ostatní plocha), parc. č. 157 (ostatní plocha),  

v katastrálním území Kynšperk nad Ohří: 

parc. č. 1426 (ostatní plocha), parc. č. 1531/2 (vodní plocha), parc. č. 1531/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 1531/7 (ostatní plocha), parc. č. 1531/8 (ostatní plocha), parc. č. 1580/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1580/8 (ostatní plocha), parc. č. 1581/3 (ostatní plocha), parc. č. 1586/2 

(zastavěná plocha a nádvoří),  

v katastrálním území Šabina: 

parc. č. 315 (vodní plocha),  

v katastrálním území Sokolov: 

parc. č. 11 (vodní plocha), parc. č. 25/4 (ostatní plocha), parc. č. 344 (ostatní plocha), parc. č. 

345 (ostatní plocha), parc. č. 346/6 (ostatní plocha), parc. č. 802/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 802/4 (ostatní plocha), parc. č. 4021/4 (ostatní plocha), parc. č. 4021/215 (ostatní 

plocha), parc. č. 4051 (ostatní plocha),  

v katastrálním území Čistá u Svatavy: 

parc. č. 80/147 (ostatní plocha), parc. č. 113/1 (ostatní plocha), parc. č. 113/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 113/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 113/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

113/9 (ostatní plocha), parc. č. 113/10 (ostatní plocha), parc. č. 113/12 (ostatní plocha), parc. č. 

117 (ostatní plocha) (dále jen „stavba“).  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Popis stavby 

Předmětem stavebního záměru je rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk 

nad Ohří (mimo), který se nachází na stávající trati celostátní dráhy č. 533 zařazené do systému 

TEN-T a na trati regionální dráhy č. 543C. Začátek stavby je v km 209,950 a konec 

v km 221,600. V rámci stavby bude provedena kompletní rekonstrukce ŽST Citice a ŽST 

Dasnice, u obou stanic dojde k přestavbě se zastávkou v obvodu stanice, aby došlo k přiblížení 

nástupišť k centru obce. V traťových úsecích pak bude navržena rekonstrukce všech mostních 

objektů s kompletní rekonstrukcí železničního svršku a spodku. Hlavní náplní dokumentace je 

navrhnout takové úpravy, které povedou ke zvýšení rychlosti, bezpečnosti a celkového zlepšení 

komfortu a zvýšení atraktivity železniční dopravy s ohledem na ekonomickou efektivitu dané 

investice. 

 

Jde tedy o rekonstrukci: 

- železničního svršku a spodku, 

- nástupišť, 

- přejezdu, 

- mostních objektů, 

- NN rozvodů a osvětlení. 

- zabezpečovací a sdělovací zařízení 

Za novostavby lze považovat: 

- výstavbu nových podchodů, 

- výstavbu lávky v zastávce Hlavno, 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 4 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

- pozemní objekty pro umístění technologických zařízení, zejména pro silnoproudé 

technologie. 

 

Koordinační situační výkresy jsou zveřejněny na internetových stránkách Krajského 

úřadu karlovarského kraje, konkrétně na https://www.kr-karlovarsky.cz/krajsky-

urad/stavebni-urad/rekonstrukce-tratoveho-useku-sokolov-mimo-kysperk-nad-ohri-mimo 
popřípadě v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje. Bližší informace ke stavbě 

a k jednotlivým stavebním objektům budou poskytnuty v sídle Krajského úřadu Karlovarského 

kraje, v kanceláři 319B, ve dnech Po a St od 7 do 17 hod., Út a Čt od 7 do 15 hod. a Pá od 7 

do 14 hod. po předchozí telefonické domluvě s panem Ing. Danielem Matějčkem, 

tel. 354 222 512. 

 

Seznámení se s vyjádřeními a závaznými stanovisky dotčených orgánů vydaných pro účely 

tohoto navazujícího řízení je možné na webových stránkách Karlovarského kraje    

http://www.kr-karlovarsky.cz/ pod záložkou Stavební úřad – Navazující řízení - Rekonstrukce 

traťového úseku Sokolov (mimo) - Kyšperk nad Ohří (mimo). 

 

Stavba je rozdělena na stavební objekty: 

D.1 Technologická část 

D.1.1 Zabezpečovací zařízení 

PS 12-01-11 ŽST Citice, úpravy staničního zabezpečovacího zařízení 

PS 12-01-12 ŽST Citice, provizorní zabezpečovací zařízení 

PS 14-01-11 Výhybna Dasnice, staniční zabezpečovací zařízení 

PS 14-01-12 Výhybna Dasnice, provizorní staniční zabezpečovací zařízení 

PS 11-01-21 TÚ Sokolov – Citice, traťové zabezpečovací zařízení 

PS 13-01-21 TÚ Citice – Dasnice, traťové zabezpečovací zařízení 

PS 15-01-21 TÚ Dasnice - Kynšperk nad Ohří, traťové zabezpečovací zařízení 

PS 19-01-51 ŽST Sokolov, DOZ 

PS 12-01-51 ŽST Citice, DOZ 

D.1.2 Sdělovací zařízení 

PS 11-02-11 TÚ Sokolov – Citice, DK a OK 

PS 12-02-11 ŽST Citice, doplnění místní kabelizace 

PS 13-02-11 TÚ Citice – Dasnice, DK a OK 

PS 14-02-11 Výhybna Dasnice, místní kabelizace 

PS 15-02-11 TÚ Dasnice – Kynšperk nad Ohří, DK a OK 

PS 12-02-21 Zast. Citice, úpravy a doplnění rozhlasového zařízení 

PS 13-02-21 Zast. Hlavno, rozhlasové zařízení 

PS 14-02-21 Zast. Dasnice, rozhlasové zařízení 

PS 12-02-41 ŽST Citice, PZTS 

PS 14-02-41 Výhybna Dasnice, PZTS 

PS 11-02-51 TÚ Sokolov - Citice, provizorní přeložky ZOK 

PS 12-02-51 ŽST Citice, provizorní přeložky ZOK 

PS 13-02-51 TÚ Citice - Dasnice, provizorní přeložky ZOK 

PS 14-02-51 Výhybna Dasnice, provizorní přeložky ZOK 

PS 15-02-51 TÚ Dasnice - Kynšperk nad Ohří, provizorní přeložky ZOK 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 5 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

PS 12-02-71 Zast. Citice, informační zařízení 

PS 13-02-71 Zast. Hlavno, informační zařízení 

PS 14-02-71 Zast. Dasnice, informační zařízení 

PS 19-02-91 ŽST Sokolov, úpravy a doplnění sděl. zařízení 

PS 12-02-91 ŽST Citice, úpravy a doplnění sděl. zařízení 

PS 14-02-91 Výhybna Dasnice, sděl. zařízení 

PS 19-02-92 ŽST Sokolov, úpravy a doplnění kamerového systému 

PS 12-02-92 ŽST Citice, úpravy a doplnění kamerového zařízení 

PS 13-02-92 Zast. Hlavno, doplnění kamerového systému 

PS 14-02-92 Výhybna Dasnice, doplnění kamerového systému 

PS 10-02-91 Sokolov - Kynšperk nad Ohří, úpravy a doplnění MRS 

PS 10-02-92 Sokolov - Kynšperk nad Ohří, úpravy a doplnění GSM-R 

PS 10-02-93 Sokolov - Kynšperk nad Ohří, DDTS ŽDC - silnoproudá zařízení 

PS 10-02-94 Sokolov - Kynšperk nad Ohří, DDTS ŽDC - sdělovací zařízení 

D.1.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT 

PS 12-03-11 ŽST Citice, DŘT 

PS 14-03-11 Výhybna Dasnice, DŘT 

PS 12-03-51 ŽST Citice, kiosková STS 22/0,4kV 

PS 14-03-71 Výhybna Dasnice, rozvodna nn 

 

D.2 Stavební část 

D.2.1.1 Železniční svršek a spodek 

SO 11-10-01 TÚ Sokolov - Citice, žel. svršek 

SO 11-11-01 TÚ Sokolov - Citice, žel. spodek 

SO 12-10-01 ŽST Citice, žel. svršek 

SO 12-11-01 ŽST Citice, žel. spodek 

SO 13-10-01 TÚ Citice - Dasnice, žel. svršek 

SO 13-11-01 TÚ Citice - Dasnice, žel. a spodek 

SO 14-10-01 Výhybna Dasnice, žel. svršek 

SO 14-11-01 Výhybna Dasnice, žel. spodek 

SO 15-10-01 TÚ Dasnice - Kynšperk nad Ohří, žel. svršek 

SO 15-11-01 TÚ Dasnice - Kynšperk nad Ohří, žel. spodek 

SO 10-11-01 Sokolov - Kynšperk nad Ohří, Sanace svahů 

D.2.1.2 Nástupiště 

SO 12-12-01 Zast. Citice, nástupiště 

SO 13-12-01 Zast. Hlavno, nástupiště 

SO 14-12-01 Zast. Dasnice, nástupiště 

D.2.1.3 Železniční přejezdy 

SO 13-13-01 Přejezd P87 v ev. km 213,744 

SO 13-13-02 Přejezd P88 v ev. km 216,005 

SO 13-13-03 Přejezd P89 v ev. km 216,930 

D.2.1.4 Mosty, propustky a zdi 

SO 12-20-01 Zast. Citice, Most v km 211,800 (podchod) 

SO 12-22-01 Silniční most v ev. km 212,079 (nadjezd Citice) 

SO 12-22-02 Demolice silničního mostu v ev. km 212,079 

SO 13-20-01 Most v ev. km 213,501 

SO 13-21-16 Propustek v km 213,501 

SO 13-20-02 Most v ev. km 213,827 

SO 13-21-17 Propustek v km 213,827 

SO 14-20-01 Zast. Dasnice, Most v km 217,654 (podchod) 

SO 15-20-01 Most v ev. km 218,073 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 6 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

SO 13-20-04 Lávka pro pěší v km 213,130 

SO 12-21-01 Propustek v ev. km 210,934 

SO 12-21-02 Propustek v ev. km 211,110 

SO 12-21-03 Propustek v ev. km 211,122 

SO 12-21-04 Propustek v ev. km 211,134 

SO 12-21-05 Propustek v ev. km 211,206 

SO 12-21-06 Propustek v ev. km 211,438 

SO 12-21-07 Propustek v ev. km 211,827 

SO 13-21-01 Propustek v ev. km 212,021 

SO 13-21-02 Propustek v ev. km 212,344 

SO 13-21-03 Propustek v ev. km 212,555 

SO 13-21-04 Propustek v ev. km 212,814 

SO 13-21-05 Propustek v ev. km 212,977 

SO 13-21-06 Propustek v ev. km 213,259 

SO 13-21-07 Propustek v ev. km 214,299 

SO 13-21-08 Propustek v ev. km 214,730 

SO 13-21-09 Propustek v ev. km 215,006 

SO 13-21-10 Propustek v ev. km 215,139 

SO 13-21-11 Propustek v ev. km 215,449 

SO 13-21-12 Propustek v ev. km 215,606 

SO 13-21-13 Propustek v ev. km 215,892 

SO 13-21-14 Propustek v ev. km 216,050 

SO 13-21-15 Propustek v ev. km 216,287 

SO 14-21-01 Propustek v ev. km 216,885 

SO 14-21-02 Propustek v ev. km 217,061 

SO 14-21-03 Propustek v ev. km 217,131 

SO 14-21-04 Propustek v ev. km 217,443 

SO 15-21-01 Propustek v ev. km 218,411 

SO 15-21-02 Propustek v ev. km 218,722 

SO 15-21-03 Propustek v ev. km 218,849 

SO 15-21-04 Propustek v ev. km 219,183 

SO 15-21-05 Propustek v ev. km 219,450 

SO 15-21-06 Propustek v ev. km 220,380 

SO 15-21-07 Propustek v ev. km 220,466 

SO 15-21-08 Propustek v ev. km 220,775 

SO 15-21-09 Propustek v ev. km 221,158 

SO 15-22-01 Propustek pod cyklostezkou v km 219,183 

SO 13-20-03 Demolice lávky pro pěší v ev. km 213,085 

SO 15-20-02 Demolice torza nadjezdu v km 221,596 

SO 15-24-01 Sanace zárubní zdi vpravo v km 218,150 – 218,294 

SO 15-24-02 Sanace zárubní zdi vpravo v km 215,156 – 215,525 

SO 15-24-03 Sanace zárubní zdi vpravo v km 218,451 – 218,509 

D.2.1.5 Ostatní inženýrské objekty 

SO 12-30-03 Ochrana stávajících kabelů CETIN 

SO 10-30-04 Ochrana stávajících kabelů Sokolovská uhelná 

SO 10-30-05 Ochrana stávajících kabelů ČD Telematika 

SO 12-30-01 žst. Citice, ochrana kabelu NN ČEZ v žkm 211,940 

SO 12-30-02 žst. Citice, ochrana kabelu NN ČEZ v žkm 212,078 

D.2.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) 

SO 12-31-01 ŽST Citice, vodovody a kanalizace 

SO 14-31-01 Výhybna Dasnice, vodovody a kanalizace 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 7 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

D.2.1.8 Pozemní komunikace 

SO 12-50-01 Citice, komunikace a zpevněné plochy 

SO 12-50-02 Citice, chodníky 

SO 12-50-03 Citice, komunikace přes silniční most v km 212,079 (nadjezd) 

SO 13-50-01 Hlavno, komunikace a zpevněné plochy 

SO 13-50-02 Hlavno, přístupový chodník 

SO 14-50-01 Dasnice, komunikace a zpevněné plochy 

SO 14-50-02 Dasnice, přeložka polní cesty k přejezdu 

D.2.2.1 Pozemní objekty budov 

SO 12-72-01 ŽST Citice, nový objekt technologie 

SO 14-72-01 Výhybna Dasnice, stavební rekonstrukce objektu technologie 

D.2.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích 

SO 12-75-01 Zast. Citice, přístřešky pro cestující a zastřešení podchodů 

SO 13-75-01 Zast. Hlavno, přístřešky pro cestující 

SO 14-75-01 Zast. Dasnice, přístřešky pro cestující a zastřešení podchodů 

D.2.2.4 Orientační systém 

SO 12-77-01 Zast. Citice, orientační systém 

SO 13-77-01 Zast. Hlavno, orientační systém 

SO 14-77-01 Zast. Dasnice, orientační systém 

D.2.2.5 Demolice 

SO 12-78-01 ŽST Citice, demolice VB 

SO 12-78-02 ŽST Citice, demolice objektu měničové stanice 6kV/75Hz 

SO 13-78-01 Zast. Hlavno, demolice nástupištních přístřešků 

SO 14-78-01 ŽST Dasnice, demolice VB 

SO 14-78-02 ŽST Dasnice, demolice objektu spínací stanice 

D.2.2.6 Drobná architektura a oplocení 

SO 12-79-01 ŽST Citice, plot s pohltivými účinky 

SO 12-79-02 ŽST Citice, plot s pohltivými účinky 2. 

SO 15-79-01 TÚ Dasnice – Kynšperk nad Ohří, plot s pohltivými účinky 

D.2.3.1 Trakční vedení 

SO 11-81-01 TÚ Sokolov - Citice, trakční vedení 

SO 12-81-01 ŽST Citice, trakční vedení 

SO 13-81-01 TÚ Citice - Dasnice, trakční vedení 

SO 14-81-01 Výhybna Dasnice, trakční vedení 

SO 15-81-01 TÚ Dasnice - Kynšperk nad Ohří, trakční vedení 

D.2.3.4 Ohřev výměn (elektrický-EOV, plynový) 

SO 12-84-01 ŽST Citice, EOV 

SO 14-84-01 Výhybna Dasnice, EOV 

D.2.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 

SO 12-86-01 ŽST Citice, rozvody NN a VO 

SO 12-86-02 ŽST Citice, DOÚO 

SO 12-86-03 ŽST Citice, přípojka 22kV 

SO 12-86-04 ŽST Citice, demontáž rozvodu 6kV 

SO 13-86-02 TÚ Citice – Dasnice, přípojky nn 

SO 13-86-03 TÚ Citice – Dasnice, demontáž rozvodu 6kV 

SO 13-86-01 Zast. Hlavno, úprava rozvodu NN a VO 

SO 13-86-04 Zast. Hlavno, osvětlení lávky 

SO 13-86-05 Zast. Hlavno, DOÚO 

SO 14-86-01 Výhybna Dasnice, rozvody NN a VO 

SO 14-86-02 Výhybna Dasnice, DOÚO 

SO 14-86-03 Výhybna Dasnice, přípojka nn 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 8 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

SO 14-86-04 Výhybna Dasnice, demontáž stožárové TS 22/0,4kV 

SO 14-86-05 Výhybna Dasnice, demontáž ZZEE 

SO 14-86-06 Výhybna Dasnice, demontáž rozvodu 6kV 

SO 15-86-02 TÚ Dasnice – Kynšperk nad Ohří, demontáž rozvodu 6kV 

D.2.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí 

SO 11-87-01 TÚ Sokolov - Citice, ukolejnění kovových konstrukcí 

SO 12-87-01 ŽST Citice, ukolejnění kovových konstrukcí 

SO 13-87-01 TÚ Citice - Dasnice, ukolejnění kovových konstrukcí 

SO 14-87-01 Výhybna Dasnice, ukolejnění kovových konstrukcí 

SO 15-87-01 TÚ Dasnice - Kynšperk nad Ohří, ukolejnění kovových konstrukcí 

D.2.3.8 Vnější uzemnění 

SO 12-88-01 ŽST Citice, uzemnění 

D.2.4 Ostatní stavební objekty 

SO 10-92-01 Sokolov - Kynšperk nad Ohří, kácení 

SO 10-96-01 Sokolov - Kynšperk nad Ohří, náhradní výsadba 

Vliv stavby na okolí 

Začátek stavby je v km 209,950, kde navazuje na stávající stav, na poslední výhybku č. 243 ŽST 

Sokolov - seřaďovací nádraží. Konec úseku je v km 221,600, v přímé trati před ŽST Kynšperk 

nad Ohří, kde navazuje na stavbu „Rekonstrukce traťového úseku Kynšperk nad Ohří (včetně) – 

Tršnice (mimo)“. Mimo tento rozsah stavby zasahují úpravy kabelizace. Stavba je umístěna 

na stávajícím železničním tělese, pouze v několika místech dochází k rozšíření stávajícího 

železničního tělesa. Kromě stavebních úprav v kolejišti bude probíhat stavební činnost 

i na drážních zařízeních mimo kolejiště, to se týká především lokalit v ŽST Citice a ŽST 

Dasnice. Úpravy budou probíhat i na dotčených komunikacích. Do rekonstrukce je zahrnuta 

i výtažná vlečková kolej č. 93 mezi ŽST Sokolov - seřaďovací nádraží a ŽST Citice, kde dojde 

k rekonstrukci cca 400 m koleje, z důvodu zlepšení navrhovaných směrových poměrů a umístění 

nových trakčních stožárů. V období výstavby budou ovlivněni obyvatelé žijící v blízkosti 

samotného staveniště a obyvatelé žijící v okolí přístupových komunikací na staveniště zejména 

imisní zátěží ze staveništní techniky a provozem mobilní recyklační linky. V období výstavby 

není předpokládáno ovlivnění místní klimatické situace, a to z důvodu krátké doby realizace 

záměru.  

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský 

živnostenský úřad, jako stavební úřad příslušný v návaznosti na ust. § 330 odst. 1 zákona 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů podle ust. § 13 odst. 1 písm. b) 

stavebního zákona a ust. § 2e odst. 1 liniového zákona oznamuje podle ust. § 87 odst. 1 

stavebního zákona ve vazbě na ust. § 94a odst. 2 stavebního zákona a ust. § 9b zákona 

o posuzování vlivů na životní prostředí, zahájení územního řízení, ve kterém podle ust. § 87 

odst. 1 a ust. § 89 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního jednání, protože mu jsou známy 

poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy a veřejnost 

své připomínky ve lhůtě  

do dne 15. 10. 2024. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 

přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Krajský úřad 

Karlovarského kraje, odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad, 

kancelář 319B, ve dnech Po a St od 7 do 17 hod., Út a Čt od 7 do 15 hod. a Pá od 7 do 14 hod. 

po předchozí telefonické domluvě s panem Ing. Danielem Matějčkem, tel. 354 222 512). 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 9 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Následně, po uplynutí výše uvedené lhůty se účastníci řízení budou moci v souladu s ust. § 36 

odst. 3 správního řádu vyjádřit ve lhůtě 10 dnů, tj. do dne 25. 10. 2023 ke shromážděným 

podkladům rozhodnutí. Poté stavební úřad ve věci rozhodne. 

Vedené územní řízení je ve smyslu ust. § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 

na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 

na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o posuzování vlivů 

na životní prostředí“), navazujícím řízením vedeným podle ust. § 9b až § 9d zákona 

o posuzování vlivů na životní prostředí. Navazující řízení se podle ust. § 9b odst. 3 zákona 

o posuzování vlivů na životní prostředí se považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle 

správního řádu. 

Předmětná stavba je dopravní infrastrukturou ve smyslu ust. § 1 odst. 2 písm. b) liniového 

zákona. Na toto řízení se vztahuje liniový zákon.  

Poučení o doručování podle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona:  

V řízení s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. 

Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle ust. § 85 

odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území 

má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům 

neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení 

řízení doručit postupem podle ust. § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří 

nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují 

označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ust. § 32 odst. 2 a 3 

správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se 

doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 

účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům řízení se ostatní písemnosti 

doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení 

je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních 

služeb. 

Jelikož se jedná o územní řízení s velkým počtem účastníků a záměr, který zasahuje do území 

několika obcí, doručuje se oznámení o zahájení územního řízení v souladu s ust. § 87 odst. 3 

stavebního zákona s ohledem na ust. § 25 a § 144 správního řádu účastníkům řízení podle 

ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. V případě řízení s velkým 

počtem účastníků se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení 

podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru.  

Informace zveřejňované podle ust. § 9b až § 9d zákona o posuzování vlivů na životní 

prostředí 

Stavební úřad v souladu s ust. § 9b odst. 1 písm. a) zákona o posuzování vlivů na životní 

prostředí zveřejňuje žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a upozorňuje, že se 

jedná o záměr posouzený podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, a podává tyto 

informace: 

1. Do příslušné dokumentace pro navazující řízení lze nahlédnout na stavebním úřadě 

v kanceláři 319B, ve dnech Po a St od 7 do 17 hod., Út a Čt od 7 do 15 hod. a Pá od 7 do 14 

hod. po předchozí telefonické domluvě s panem Ing. Danielem Matějčkem, 

tel. 354 222 512). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce 

písemnou plnou moc. 

2. Předmětem územního řízení je umístění stavby traťového úseku Rekonstrukce traťového 

úseku – Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří (mimo) v Karlovarském kraji, která je 

součástí celostátní dráhy č. 533. Stavba je umístěna na stávajícím železničním tělese, pouze 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 10 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

v několika místech dochází k rozšíření stávajícího železničního tělesa. Součástí stavby jsou 

úpravy a rozšíření doprovodných pozemních komunikací, přeložky sítí technické 

infrastruktury a zřízení pozemních objektů. 

3. S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování vlivů provedení záměru na životní prostředí, 

které byly zveřejněny podle ust. § 16 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, se lze 

seznámit v Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA, Česká informační 

agentura životního prostředí http://www.cenia.cz/eia a na stránkách Ministerstva životního 

prostředí http://www.mzp.cz/eia, pod kódem záměru OV4216, v části Posudek. K záměru 

bylo Ministerstvem životního prostředí vydáno souhlasné závazné stanovisko k posouzení 

vlivů provedení záměru na životní prostředí č. j. MZP/2023/530/181 ze dne 6. 2. 2023 

(sp. zn. ZN/MZP/2021/530/360). 

4. Podle ust. § 9c odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí může veřejnost uplatnit 

připomínky k záměru ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací podle ust. § 9b odst. 1 

zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, jinak se k nim nepřihlíží. 

5. Dotčená veřejnost má možnost účastnit se řízení podle ust. § 9c odst. 3 písm. b) zákona 

o posuzování vlivů na životní prostředí, pokud se do 30 dnů od zveřejnění informací přihlásí 

stavebnímu úřadu, a může se podle ust. § 9c odst. 4 odvolat.  

6. Seznámení se s vyjádřeními a závaznými stanovisky dotčených orgánů vydaných pro účely 

tohoto navazujícího řízení je možné na webových stránkách Karlovarského kraje 

http://www.kr-karlovarsky.cz/ pod záložkou Stavební úřad – Navazující řízení - 

Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) - Kyšperk nad Ohří (mimo). 

Poučení 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 

před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 

být uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům 

a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, 

se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky ust. § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru 

v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Ing. Daniel Matějček 
oprávněná úřední osoba 

odbor legislativní a právní, 

stavební úřad a krajský živnostenský úřad 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 11 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Doručování veřejnou vyhláškou: 

Toto oznámení musí být vyvěšeno minimálně po dobu 30 dnů.  

V souladu s ust. § 25 odst. 2 a odst. 3 správního řádu musí být tato písemnost vyvěšena 

na úředních deskách Krajského úřadu Karlovarského kraje, Městyse Svatava, Města 

Sokolov, Obce Citice, Obce Dasnice, Obce Chlum Svaté Maří, Obce Šabina a Města 

Kynšperk nad Ohří a současně zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup. Poslední 

den 30denní zákonné lhůty je dnem doručení písemnosti. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na 

úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, tzn. na úřední desce Krajského úřadu 

Karlovarského kraje. 

Informace podle ust. § 9b zákona o posuzování vlivů na životní prostředí musí být 

zveřejněna vyvěšením na úřední desce Krajského úřadu Karlovarského kraje minimálně po dobu 

30 dnů. 

 

Současně tímto zdvořile žádáme o vyvěšení písemnosti na úředních deskách obecního úřadu 

Městyse Svatava, Města Sokolov, Obce Citice, Obce Dasnice, Obce Chlum Svaté Maří, Obce 

Šabina a Města Kynšperk nad Ohří a rovněž způsobem umožňující dálkový přístup. Písemnost 

nám laskavě s vyznačením doby vyvěšení zašlete zpět.  

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Dálkový přístup: ...........................   Dálkový přístup: .............................. 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Obdrží 

Účastníci řízení ve smyslu ust. § 2 odst. 5 liniového zákona – jednotlivě do vlastních rukou 

SAGASTA s.r.o., IDDS: bkfcs9v 

 sídlo: Novodvorská č. p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 4 

 zastoupení pro: Správa železnic, státní organizace, Stavební správa Plzeň, P.O. Box 188, 

 Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Městys Svatava, IDDS: kb9amky 

 sídlo: ČSA č. p. 277, 357 03 Svatava 

Město Sokolov, IDDS: 6xmbrxu 

 sídlo: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 

Obec Citice, IDDS: qx4apt7 

 sídlo: Citice č. p. 13, 356 01 Sokolov 

Obec Dasnice, IDDS: 4b8b7w8 

 sídlo: Dasnice č. p. 42, 357 09 Habartov 

Obec Chlum Svaté Maří, IDDS: wk5akze 

 sídlo: náměstí J. W. Goetheho č. p. 26, Chlum Svaté Maří, 357 09 Habartov 

Město Kynšperk nad Ohří, IDDS: ca8by3x 

 sídlo: Jana A. Komenského č. p. 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

Obec Šabina, IDDS: 6cxbq3i 

 sídlo: Šabina č. p. 80, 356 01 Sokolov 1 

Eva Mouleová, Citice č. p. 114, 356 01 Sokolov 1 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 12 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č. p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Zdeněk Mach, Citice č. p. 1, 356 01 Sokolov 1 

Dana Uherková, Citice č. p. 190, 356 01 Sokolov 1 

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., IDDS: mz4chhv 

 sídlo: Staré náměstí č. p. 69, 356 01 Sokolov 

Lesy České republiky, s. p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

Karlovarský kraj, zastoupený odborem správa majetku, IDDS: siqbxt2 

 sídlo: Závodní č. p. 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 2kdkk64 

 sídlo: Chebská č. p. 282, 356 01 Sokolov 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č. p. 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 

Petr Pittermann, Hlavno č. p. 9, Citice, 357 09 Habartov 

Ivana Pittermannová, Hlavno č. p. 9, Citice, 357 09 Habartov 

Mgr. Jaroslava Schwarzová, U jabloně č. p. 357, 281 67 Stříbrná Skalice 

Mgr. Hana Poláková, Na zlodějce č. p. 309, 281 67 Stříbrná Skalice 

Jaroslav Duchan, Závodu míru č. p. 679, 362 21 Nejdek 1 

Marie Vargová, Šala č. p. 37, Slovensko 

Dana Vachoutová, Svojšín č. p. 129, 349 01 Stříbro 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

 sídlo: Bezručova č. p. 4219, 430 03 Chomutov 

Tomáš Popovič, Dasnice č. p. 3, 357 09 Habartov 

Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou, IDDS: g6u9tnh 

 sídlo: Platnéřská č. p. 191/4, 110 00 Praha 1-Staré Město 

Mgr. Ing. Ivana Čejková, IDDS: 8623th9 

 trvalý pobyt: Akátová č. p. 622, 330 03 Chrást u Plzně 

Ing. Petr Zacharda, IDDS: 8d4b3kv 

 trvalý pobyt: nábřeží Jana Palacha č. p. 1217/32, 360 01 Karlovy Vary 1 

Václav Křítek, Horní Pochlovice č. p. 79, Kaceřov, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

Ing. Luděk Dolejš, IDDS: u5zxe46 

 trvalý pobyt: Odrava č. p. 15, 350 02 Cheb 2 

Ing. Karel Chmelík, IDDS: 78rdzgq 

 trvalý pobyt: Podvinný mlýn č. p. 2134/17, 190 00 Praha 9-Libeň 

Ing. Bohumil Šupka, Františka Palackého č. p. 541/1, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

VODOHOSPODÁŘSKÉ SDRUŽENÍ MĚST A OBCÍ SOKOLOVSKA, IDDS: kr3gv5j 

 sídlo: Svatopluka Čecha č. p. 1001, 356 01 Sokolov 1 

Elektrárna Tisová, a.s., IDDS: emqjq5b 

 sídlo: Tisová č. p. 2, Březová, 356 01 Sokolov 

Ing. Jaroslav Rokos, MBA, V Úvoze č. p. 345, Staré Sedlo, 356 01 Sokolov 

Martin Kopecký, Citice č. p. 37, 356 01 Sokolov 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

Miroslav Šejba, Hlavno č. p. 9, Citice, 357 09 Habartov 

Mariána Šejbová, Hlavno č. p. 9, Citice, 357 09 Habartov 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č. p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 4 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č. p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

DIAMO, státní podnik, IDDS: sjfywke 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 13 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

 sídlo: Máchova č. p. 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 

Sokolovská vodárenská s.r.o., IDDS: 3b527gs 

 sídlo: Svatopluka Čecha č. p. 1001, 356 01 Sokolov 1 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č. p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 

Pozemkový fond České republiky, Krajské pracoviště pro Karlovarský kraj, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č. p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 

Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., IDDS: iwfuegx 

 sídlo: Jiřího Dimitrova č. p. 1619, 356 01 Sokolov 

CHEVAK Cheb, a.s., IDDS: t7acdj5 

 sídlo: Tršnická č. p. 4/11, Hradiště, 350 02 Cheb 2 

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., IDDS: ran8j3n 

 sídlo: Jiřího Dimitrova č. p. 1619, 356 01 Sokolov 

  

  

Veřejnou vyhláškou (prostřednictvím označení pozemků) – účastníci řízení podle ust. § 2 

odst. 5 liniového zákona v návaznosti na ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

v katastrálním území Tisová u Sokolova: 

parc. č. 129, 192/2, 192/3, 226/2,  

v katastrálním území Citice: 

č. p. 104, č.p. 71, č.p. 14, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 31, č.p. 169, č.p. 170, č.p. 171, č.p. 108, č.p. 28,  

parc. č. 6/1, 7/1, 7/2, 9/1, 14, 33/1, 33/3, 36/1, 36/2, 39/2, 39/4, 39/5, 39/11, 39/14, 39/15, 41/1, 

41/2, 41/3, 41/4, 41/5, 41/6, 41/7, 41/8, 41/9, 41/10, 41/11, 41/12, 41/13, 41/14, 41/15, 41/16, 

41/17, 41/18, 42/1, 42/12, 44, 45, 58, 59, 61, 62, 75, 76, 77/1, 77/2, 78/1, 78/2, 78/3, 78/4, 81, 

82, 101, 102/1, 102/2, 104/1, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 193, 194/1, 196, 197, 198, 199, 200, 

201, 202, 204/1, 205/2, 223/1, 223/2, 333/2, 333/10, 333/11, 333/12, 333/14, 333/15, 334/6, 

334/7, 335, 337/2, 356/1, 356/4, 356/5, 356/9, 356/13, 357/6, 357/7, 357/8, 357/11, 359/1, 359/3, 

360, 366, 369/1, 374/1, 374/60, 381/8, 381/9, 385/1, 386, 390/4, 401/1, 409/1, 410/2, 410/3, 413, 

419/14, 426/1, 436/2, 436/3, 436/4, 436/6,  

v katastrálním území Hlavno: 

č.p. 9, č.p. 51 a č.p. 61, parc. č. 21, 23/1, 26, 27, 29/1, 29/2, 51, 52/1, 54/2, 55, 56/2, 56/3, 63, 

149/2, 149/4, 152/1, 152/2, 153/1, 153/2, 153/3, 156/6, 158/2, 159, 160, 166/2, 167, 168/5, 

168/8, 168/9, 168/10, 168/11, 171/1, 173/1, 173/2, 173/9, 173/10, 174/2, 174/3, 174/4, 174/15, 

174/16, 174/21, 174/22, 174/25, 174/33, 174/34, 174/39, 174/40, 174/44, 174/45, 174/46, 

174/47, 174/48, 174/49, 180, 183/1, 183/2, 184, 185, 189/1, 189/3, 190/3, 190/7, 197/1, 214/7, 

232, 237, 238/1, 243/2, 244, 245/1, 247/1, 249/1,  

v katastrálním území Dasnice: 

č.p. 15, č.p. 20, č.p. 43, č.p. 82, č.p. 62, č.p. 45, č.p. 25, č.p. 91, č.p. 69, parc. č. 15, 17/1, 18/2, 

19/1, 19/5, 20/1, 20/2, 21, 22/1, 23, 26, 27, 31/1, 31/3, 34/1, 35, 37, 39, 42/1, 171/1, 174/1, 175, 

177/1, 177/6, 178, 181, 182/1, 182/2, 185/2, 189/1, 191/1, 191/3, 191/10, 196/1, 196/2, 197/1, 

199/1, 199/2, 199/3, 199/5, 199/6, 202/1, 203, 204, 207/1, 207/3, 208, 209/3, 209/4, 209/5, 212, 

213/1, 213/2, 213/6, 215, 217/1, 217/2, 218/1, 218/3, 218/4, 220, 223, 226/2, 226/3, 228, 230/1, 

230/2, 230/3, 230/5, 230/9, 230/10, 230/11, 236/1, 237/45, 237/46, 238/1, 238/6, 238/7, 238/8, 

238/9, 240/1, 240/2, 241/2, 241/3, 241/11, 241/12, 241/15, 241/16, 241/21, 242/3, 242/4, 243, 

244/1, 244/2, 244/3, 244/5, 244/6, 244/7, 244/8, 244/13, 245, 246, 248, 249, 250/1, 250/2, 252, 

254, 256/1, 256/2, 259, 261/1, 261/2, 262/2, 262/9, 262/16, 300/3, 300/4, 301/2, 301/3, 303, 304, 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 14 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

305, 306/1, 308/14, 309/7, 317/2, 318/1, 318/5, 319/2, 321/1, 322, 323/1, 324/1, 324/2, 337/1, 

343, 344/1, 345/2, 346/1, 346/2, 348, 349/1, 349/2, 351, 357/1, 365,  

v katastrálním území Habartov: 

parc. č. 660/1, 3201,  

v katastrálním území Chlum Svaté Maří: 

parc. č. 241/1, 442/12, 450/1, 450/2, 456/2, 456/3, 458/1, 458/2, 460, 461/2, 461/6, 461/7, 461/8, 

463/1, 466, 474/1, 477, 507/1, 507/6, 507/21, 507/22, 507/23, 507/24, 507/25, 507/32, 507/33, 

509, 560/3,  

v katastrálním území Královské Poříčí: 

parc. č. 459/14,  

v katastrálním území Dolní Pochlovice: 

č.p. 18, č.p. 23, č.p. 26, č.p. 5, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 63, č.p. 27, parc. č. 6/2, 9/2, 9/3, 12, 14, 15, 

16/1, 17, 18/1, 18/3, 18/4, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26/1, 26/2, 26/3, 27, 29/1, 32/1, 38, 51/1, 51/2, 

52, 56/1, 56/3, 57, 58/3, 63, 64, 67, 68/1, 68/2, 116/1, 133, 140, 141/3, 141/9, 141/12, 141/13, 

141/14, 141/15, 141/16, 141/17, 141/18, 145/2, 146/4, 153, 154, 156/1, 156/7, 159/1,  

v katastrálním území Kynšperk nad Ohří: 

č.p. 620, č.p. 527, č.p. 757, č.p. 696, č.p. 571, č.p. 553, č.p. 623, č.p. 559, č.p. 556, č.p. 550, č.p. 

530, parc. č. 1132, 1133, 1134/3, 1134/4, 1139/1, 1139/5, 1139/6, 1139/7, 1139/8, 1139/9, 

1139/11, 1141/1, 1141/2, 1144/3, 1150/1, 1151/1, 1151/2, 1151/3, 1151/4, 1151/5, 1151/15, 

1151/16, 1151/20, 1151/21, 1152, 1153/1, 1153/3, 1153/4, 1153/5, 1157/1, 1375/1, 1375/2, 

1376, 1399, 1403, 1404, 1406, 1412/6, 1418, 1419/1, 1420, 1423, 1425, 1427, 1428, 1430, 1431, 

1494, 1501, 1511/1, 1513/3, 1513/4, 1513/5, 1520/1, 1520/2, 1529/1, 1530, 1531/1, 1531/3, 

1531/6, 1532/2, 1533, 1539/1, 1539/2, 1571, 1578/1, 1578/3, 1579/3, 1580/2, 1580/3, 1580/4, 

1580/5, 1580/6, 1580/7, 1580/10, 1581/1, 1581/2, 1581/4, 1586/1,  

v katastrálním území Liboc: 

č.p. 23, parc. č. 11/1, 12, 159, 160, 161, 162,  

v katastrálním území Šabina: 

č.e. 19, č.p. 69, č.p. 36, č.p. 95, parc. č. 21/1, 21/2, 21/3, 21/6, 21/11, 22/1, 29, 30/1, 30/2, 31, 32, 

33, 35, 39/1, 40/1, 42, 43, 45/1, 45/2, 154/2, 156, 157/1, 159/1, 161/1, 161/2, 161/7, 161/8, 

161/9, 161/10, 256/1, 256/2, 257/5, 295, 325/1, 325/2, 328/1,  

v katastrálním území Sokolov: 

č.p. 54, č.p. 2245, č.p. 1775, parc. č. 10/1, 12, 25/2, 25/9, 25/12, 318/4, 339, 341, 343/1, 346/7, 

346/11, 346/12, 346/28, 346/29, 346/33, 346/34, 346/35, 346/37, 346/38, 346/40, 347, 352/1, 

352/11, 358/1, 374/1, 375/1, 750, 802/2, 803, 804, 805, 849, 855, 856, 1156/2, 1163, 1164, 1167, 

1168, 4021/2, 4021/7, 4021/8, 4021/9, 4021/91, 4021/172, 4021/216, 4021/264, 4022/6, 4052, 

4053/1, 4053/3, 4054, 4120/1, 4120/3,  

v katastrálním území Čistá u Svatavy: 

parc. č. 80/12, 80/53, 80/79, 80/80, 80/81, 80/84, 80/86, 80/144, 80/152, 80/153, 80/157, 107/2, 

107/3, 107/5, 107/9, 113/13, 113/16, 113/20, 113/21, 114, 155, 156/1, 156/2, 156/3, 156/4,  

v katastrálním území Svatava: 

č.p. 47, parc. č. 624/57, 627/1, 726, 735/1, 738/1, 738/4, 738/5, 741/1, 941/14, 941/15. 

  

Dotčené orgány – jednotlivě do vlastních rukou 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IV, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č. p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice 

Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 

 sídlo: Palackého náměstí č. p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 15 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Ministerstvo obrany, Sekce majetková MO, odbor ochrany územních zájmů a státního 

 odborného dozoru, oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č. p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Územní odbor Sokolov, 

 Dopravní inspektorát, IDDS: upshp5u 

 sídlo: Jednoty č. p. 1773/3, 356 01 Sokolov 1 

Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, IDDS: 6xmbrxu 

 sídlo: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1 

Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování - orgán územního plánování, 

 IDDS: 6xmbrxu 

 sídlo: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: siqbxt2 

 sídlo: Závodní č.p. 353/88, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, orgán ochrany 

 přírody, IDDS: siqbxt2 

 sídlo: Závodní č. p. 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6 

Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů, IDDS: 6xmbrxu 

 sídlo: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1 

Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí (vodoprávní úřad), IDDS: 6xmbrxu 

 sídlo: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1 

Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování (orgán státní památkové péče), 

 IDDS: 6xmbrxu 

 sídlo: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1 

Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

 IDDS: 6xmbrxu 

 sídlo: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1 

Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, Oddělení 

 hygieny obecné a komunální Karlovy Vary a Sokolov, IDDS: t3jai32 

 sídlo: Závodní č. p. 360/94, 360 21 Karlovy Vary 

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: siqbxt2 

 sídlo: Závodní č. p. 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6 

Městský úřad Sokolov, odbor dopravy, IDDS: 6xmbrxu 

 sídlo: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1 

Úřad městyse Svatava, IDDS: kb9amky 

 sídlo: ČSA č. p. 277, 357 03 Svatava 

Obecní úřad Citice, IDDS: qx4apt7 

 sídlo: Citice č. p. 13, 356 01 Sokolov 

Obecní úřad Dasnice, IDDS: 4b8b7w8 

 sídlo: Dasnice č. p. 42, 357 09 Habartov 

Obecní úřad Chlum Svaté Maří, IDDS: wk5akze 

 sídlo: náměstí J. W. Goetheho č. p. 26, Chlum Svaté Maří, 357 09 Habartov 

Městský úřad Kynšperk nad Ohří, IDDS: ca8by3x 

 sídlo: Jana A. Komenského č. p. 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

Obecní úřad Šabina, IDDS: 6cxbq3i 

 sídlo: Šabina č. p. 80, 356 01 Sokolov 

 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městys Svatava 

Města Sokolov 

Obce Citice 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/2997/LP/23-14 str. 16 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Obce Dasnice 

Obce Chlum Svaté Maří 

Obce Šabina 

Města Kynšperk nad Ohří 

Krajský úřad Karlovarského kraje 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

		2024-08-09T09:51:36+0200
	Ing. Daniel Matějček
	oprávněná úřední osoba




